
FAKULTNÍ FN Brno
NENIOCNICE smlouva ě. z`*',.““'nf' ..ře'z_-`=' .lfí""i',--*'Ĺz '

BRNO __" 1 L

Darovací smlouva
uzavřená ve smvslu § 2U55 a násl. občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 2U
625 OU Brno
IČ: as 2a sr O5
DIČ; cz ss 28 sr os
Bankovnisp
zastoupená:
(dále jen obr

El

Nadační fond ŰLYMP
Družstevní 2223!2'l, E2100 Brno
IČO; 22720284
e-mail:
zastou
(dále jen dá

II
Předmět Smlouvy

Dárce prohlašuje. že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou
ořenechává bezplatné obdarovanému:

Lůžko Eleganza 1 - 3 ks
Hrazda napřimovací - 3 ks
Plastová rukojeť - 3 ks
Matrace pasivní PrimaCare2ü - 3 ks
Stolek k lůžku Eleganza Classic - 9 ks
v hodnotě 198.U29,B8 Kč véetné dopravného a servisu instalace.

Strana 1 z 2

FN Brno je státní oiísoévková organizace zřízená rozhcd."..t “ˇ`. z'.'|ır`.sterst_va zdravotnictví- Nemá zákonnou oovinnost zápisu
do obchodního rejstříku. je zapsána do živnostenského fe;s*.* ›=- .eoeného Eivnostenským úřadem mésta Brna.

.-‹"`

5“lÉl‹42."1E



_-ìııı-in-__

Dar se předává včetně dokladů, kterých je třeba kjeho užívání a vlastnictví. Dar bude
předán a převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvý.

Ill.
Smluvní podmínky

Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme
pracoviště: Ortopedické klinika Plv'lD`v,

V případě, že předmětem daru je zdravotnický přístrojiprostředek, může být tento používán
až po splnění veškerých podmínek stanovených právními předpisý.

Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho
webových stránkách.

IV.
Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahý vzniklé ztéto smlouvý mezi dárcem a obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisý souvisejícími.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu se zákonem
č. 34Eli2Ut5 Sb., o registru smluv, nabývá ůčinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv-

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatký, které budou takto výslovně označený, budou
mít písemnou formu a budou podepsáný zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou výhotovenich, z nichžjedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Strana 2 z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna-

5:'Ů-“-1~2ø'l Bl?


